
 
 

本社移転のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。さて、このたび弊社株式会社フードコネクションは業務拡大の為、８周年を迎える１１月 12

日に下記に移転することになりました。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。今度とも一

層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げま

す。 

敬具 

平成２４年１０月吉日 

株式会社フードコネクション 

代表取締役 船木 純一 

 

記 

 

                        
 

                                           以上 

①業務開始日 平成２４年１１月１２日（月） 

②新住所 

 〒153-0062 

 東京都目黒区三田１丁目１１番１号 

 ＹＴタナカビルディング５階 

③連絡先 

 TEL 03-6451-0611 

 FAX 03-6451-0612 

④URL 

 http://foodconnection.jp 

 

【アクセス方法】 

JR 山手線・埼京線・湘南新宿ライン 徒歩６分 

東京メトロ 日比谷線 徒歩９分 

（スカイウォーク利用） 

 


